
Zarządzenie Nr 240 /18 
Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 26 września 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 2077 z późn. 
zm.) oraz § 13 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 
z dnia 29 grudnia 2017 r. zarządzam co następuje:

zarządzam co następuje:

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2018 Nr XXVIII/201/17 z dnia 29 
grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 86 408,00 oraz zmniejsza się o kwotę 
32 500,00 zł. tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 31 192 341,85 zł.

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 86 408,00 oraz zmniejsza się o kwotę 32 500,00 
zł. tj. do kwoty 30 030 887,46 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dochody

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 106 848,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
52 940,00 zł. tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 33 625 551,85 zł.

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 106 848,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 
52 940,00 zł. tj. do kwoty 29 383 944,91 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej pn. 
Wydatki

3. Wprowadza się zmiany z załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 86 408,00 zł.

- Dz. 750 R. 75011 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 800,00 zł. na uzupełnienie 
dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego na podstawie 
pismazMUW w Warszawie znak FIN-I.3111.9.37.2018 z dnia 17.09.2018 r.

- Dz. 852 R. 85213 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 014,00 zł. na opłacenie 
składki zdrowotnej od zasiłków stałych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak FIN-
1.3111.17.93.2018 z dnia 20.09.2018 r.

- Dz. 852 R. 85216 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 44 194,00 zł. na wypłatę 
zasiłków stałych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak FIN-I.3111.17.91.2018 z dnia
18.09.2018 r.

- Dz. 852 R. 85230 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 6 900,00 zł. na realizację 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak 
FIN-I.3111.17.87.2018 z dnia 29.08.2018 r.

- Dz. 855 R. 85504 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 32 500,00 zł. w związku z 
przyznaniem przez MUW w Warszawie dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej programu „Dobry start” na podstawie pisma FIN-I.3111.20.25.2018 z dn. 
18. 09.2018 r.

Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 32 500,00 zł.

- Dz. 855 R. 85501 zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 32 500,00 zł. na realizację 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej programu „Rodzina 500Plus” na podstawie 
pisma z MUW w Warszawie znak FIN-I.3111.20.25.2018 z dn. 18. 09.2018 r.

Wydatki:

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 106 848,00 zł.

- Dz. 750 R. 75011 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 800,00 zł. na wydatki 
związane z realizacją zadań zleconych wynikających z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego na 
podstawie pisma z MUW w Warszawie znak FIN-I.3111.9.37.2018 z dnia 17.09.2018 r.

- Dz. 852 R. 85213 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 014,00 zł. na opłacenie 
składki zdrowotnej od zasiłków stałych. Zmiany planu dokonano na podstawie pisma MUW w 
Warszawie znak FIN-I.3111.17.93.2018 z dnia 20.09.2018 r.

- Dz. 852 R. 85216 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 44 194,00 zł. na wypłatę 
zasiłków stałych. Zmiany planu dokonano na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak FIN-



1.3111.17.91.2018 zdnia 18.09.2018 r.

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10 190,00 zł. na zakup usług 
pozostałych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z wynagrodzeń osobowych oraz z 
wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń.

- Dz. 852 R. 85230 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6 900,00 zł. na realizację 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na podstawie pisma MUW w Warszawie znak 
FIN-I.3111.17.87.2018 z dnia 29.08.2018 r.

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących na zadaniach zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 500,00 zł. na wydatki rzeczowe oraz kwotę 3 750,00 zł. na usługi 
pozostałe. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale ze składek na ubezpieczenia 
społeczne.

- Dz. 855 R. 85504 zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej programu „Dobry start” o kwotę 32 500,00 zł. z czego: kwotę 31 690,00 zł. 
na wypłatę świadczeń, kwotę 810,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi. 
Zmiany dokonano zgodnie z pismem MUW w Warszawie znak FIN -  1.3111.20.25.2018 z dnia
18.09.2018 r.

- Dz. 855 R. 85510 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6 000,00 zł. na opłacenie 
pobytu dzieci z terenu gminy w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Środki przenosi się z 
wynagrodzeń osobowych w rozdziale „Wspieranie rodziny”

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 52 940,00 zł.

- Dz. 852 R. 85219 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł. na 
wynagrodzeniach osobowych oraz o 190,00 zł. na wydatkach osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na usługi pozostałe.

- Dz. 855 R. 85501 zmniejsza się plan wydatków bieżących na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 32 500,00 zł. na wypłatę świadczeń wychowawczych. Zmiany 
dokonano na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak FIN-I.3111.20.25.2018 z dn. 18.09.2018

- Dz. 855 R. 85502 zmniejsza się plan wydatków bieżących na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej o kwotę 4 250,00 zł. na składkach społecznych. Środki przenosi się 
w tym samym dziale i rozdziale na wydatki rzeczowe i usługi pozostałe.

- Dz. 855 R. 85504 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6 000,00 zł. na 
wynagrodzeniach osobowych. Środki przenosi się na opłacenie placówek opiekuńczo- 
wychowawczych w rozdziale 85510



Dochody 2018 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr...™i?i.^?,.......... z dnia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 104 490,00 0,00 1 800,00 106 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

104 490,00 0,00 1 800,00 106 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

74 007,00 0,00 1 800,00 75 807,00

852 Pomoc społeczna 362 566,00 0,00 52 108,00 414 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

362 566,00 0,00 52 108,00 414 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

351 766,00 0,00 52 108,00 403 874,00

855 Rodzina 8 668 362,00 -32 500,00 32 500,00 8 668 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8 668 362,00 -32 500,00 32 500,00 8 668 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 184 362,00 0,00 32 500,00 3 216 862,00

Strona 1 z 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z bu«, .u państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 481 000,00 -32 500,00 0,00 5 448 500,00

bieżące razem: 29 976 979,46 -32 500,00 86 408,00 30 030 887,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 161 454,39 0,00 0,00 1 161 454,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

O gółem : 31 138 433,85 -32 500,00 86 408,00 31 192 341,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 463,39 0,00 0,00 1 048 463,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki 2018 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr .... z dnia

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego: zteg

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji I udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Admi

przed zmianą 3 726 856,00 3 726 856,00 3 559 119,00 2 815 017,00 744 102,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

ra a
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 3 728 656,00 3 728 656,00 3 560 919,00 2 816 817,00 744 102,00 10 737,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

75011 Urzęd

przed zmianą 74 007,00 74 007,00 74 007,00 74 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Sdzkle
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

y zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 75 807,00 75 807,00 75 807,00 75 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 264 284,00 1 264 284,00 878 758,00 665 857,00 212 901,00 0,00 385 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -10 190,00 -10 190,00 • -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 62 298,00 62 298,00 11 204,00 0,00 11 204,00 0,00 51 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 1 316 392,00 1 316 392,00 879 962,00 655 857,00 224 105,00 0,00 436 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 16 614,00 16 614,00 16 614,00 0,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 114 666,00 114 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 44 194,00 44 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 158 860,00 158 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 860,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 662 918,00 662 918,00 662158,00 589 857,00 72 301,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie -10 190,00 -10 190,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 10 190,00 10 190,00 10 190,00 0,00 10190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 662 918,00 662 918,00 662 348,00 579 857,00 82 491,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 129 100,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

855 Rodzina

przed zmianą 8 792 983,00 8 792 983,00 427 353,00 330 771,00 96 582,00 0,00 8 365 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie -42 750,00 -42 750,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 42 750,00 42 750,00 11 060,00 810,00 10 250,00 0,00 31 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 8 792 983,00 8 792 983,00 428 163,00 321 331,00 106 832,00 0,00 8 364 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 481 000,00 5 481 000,00 86 370,00 67 277,00 19 093,00 0,00 5 394 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 5 448 500,00 5 448 500,00 86 370,00 67 277,00 19 093,00 0,00 5 362 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne I rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 829 124,00 2 829 124,00 203 124,00 194 371,00 8 753,00 0,00 2 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 2 829 124,00 2 829 124,00 203 124,00 190 121,00 13 003,00 0,00 2 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 420 621,00 420 621,00 75 621,00 68 885,00 6 736,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 32 500,00 32 500,00 810,00 810,00 0,00 0,00 31 690,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 447 121,00 447 121,00 70 431,00 63 695,00 6 736,00 0,00 376 690,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Nazwa

Złego

Plan Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

z tego.

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3,

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

Działalność placówek opiekuńczo- zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
85510 wychowawczych zwiększenie 6 000,00 6 000,00 8 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po 2mianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 33 571 (43,15 2 t  330 038,91 11 578 409,91 12 366 868,13 6 312 643,78 816 737,00 9 484 890,00 0,00 0,00 350 000,00 4141 606,84 4 241 606.94 2 389 888.39 0.00 0,0

Wydatki razem:
zmniejszenie -52 *40,00 -52 940,00 -20 250,00 -20 260,00 0,00 0,00 -32 690.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,0

zwiększenie 105 141,00 106 848.00 24 0(4,00 2 610,00 21 454,00 0,00 82 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0

po zmianach 33 526 551.15 29 313 944,91 18 682 223.91 12 348 226,13 6 333 997,78 816 737,00 9 534 984.00 0.00 0,00 360 000,00 4 241 606,94 4 241 606,94 2 389 688,39 0,00 0,0

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3 do Za ‘zenia Nr 240 /18 
Wójta Gminy Brudzeń uuży 
z dnia 26 września 2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

zteg 

wydatki bieżące

o:

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację ustawy 
z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

526 683,46 526 683,46 526 683,46

750 75011

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie 3 
etatów administracji rządowej (obrona cywilna, 
ewidencja ludności, Kier. USC na wypłatę 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń)

75 807,00 75 807,00 75 807,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 669,00 1 669,00 1 669,00

751 75109 Dotacje z KBW w Płocku z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia urzędników wyborczych 41 064,00 41 064,00 41 064,00

801 80153

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

77 368,00 77 368,00 77 368,00

852 85213

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę składek 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia opiekuńcze w ramach 
świadczenia rodzinnego

3 800,00 3 800,00 3 800,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
rządowego programu "Rodzina 5 0 0 + "

5 448 500,00 5 448 500,00 5 448 500,00

855 85502

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wpłatę 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 829 124,00 2 829 124,00 2 829 124,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 238,00 238,00 238,00

855 85504 Dotacja na realizację rządowego programu "Dobry 
start" 387 500,0C 387 500,0C 387 500,00

Ogółem 9 391 753,46 9 391 753,46 9 391 753,46


